
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4296941 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji pěkný byt o dispozici 3+1 na sídlišti Vajgar v
Jindřichově Hradci. Byt prošel rekonstrukcí v roce 2001 (kuchyňská
linka, nové jádro vč. rozvodu elektřiny), nachází se ve čtvrtém
patře s orientací na jih, jihozápad.

Díky praktickému uspořádání místností je byt vhodný pro rodinné
bydlení. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost v
docházkové vzdálenosti – školy, školky, obchody i zdravotní
středisko.

Hlavní předností je prostorná lodžie, která nabízí příjemné místo
pro relaxaci. K bytu náleží také sklep, který poskytuje dostatek
úložného prostoru.

V okolí najdete také dostatek zeleně pro procházky a volnočasové
aktivity.

Pro bližší informace nebo domluvu na prohlídce mě neváhejte
kontaktovat. Tento byt může být vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4296941
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892970
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 892970

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


